431 Capitulum Generale Vilnense, diebus 20.VII - 3.VIII 1636; cfr. ibidem , pag. 10.

21 - Litterae Basilianorum, voi. I.

Ex Regulis Episcoporum ,432 cap. 4: Qualem eos oportet habere nexum cum 
Religione? I, E rga Religionem tanquam  m atrem  suam, quae ipsos Deo peperit, 
filiali voluntate fe ran tu r Episcopi, curantes increm entum  om neque bonum  
eius, eam que iuvantes pro  suis quisque viribus, potissim e autem  in id incum 
bent, u t in suo quisque Episcopatu unum  saltem  bene ord inatum  habeat 
m onasterium  sub regimine Protoarchim andritae, cui om nia m onasteria subja
cebunt. Ex ijsdem  Regulis Episcoporum , Cap. 2, X: Inaugurationi novi Me
tropolitae, au t eius ad Sedem M etropolitanam  ingressui, omnes Episcopi 
Congregationis nostrae aderunt tanquam  negotio sum m i m om enti, et ante
quam  inauguretur, traden t ipsi in  scripto regulas servandas a M etropolita, 
quas ipse p ro  viribus se servaturum  vovebit, votum que in charta expressum  
ac m anu p rop ria  subscriptum , ad m anus trade t Episcopi, qui sit antiquior 
reliquis, is vero P rotoarchim andritae, u t in Archivio Religionis reponatur.

S equitur legalisatio 111.mi Domini Iacobi Susza, Episcopi Chelmen. •— 
Religiosae Congregationes sex, hic latine conscriptae, omnes a ss.mae mem. 
Josepho Rutscio, Archiepiscopo M etropolitano Kijovien., Halicien. et totius 
Russiae sunt celebratae, et Regulae S.P.N. Basilij Magni, nec non Regulae pro 
Rev.mis Dominis Episcopis unitis ab eodem Josepho Rutscio actae et ordinatae, 
atque ex originalibus Congregationibus translatae a RR.PP. Religiosis nostris, 
quae variorum  sanctorum  et m agnorum  virorum  m anibus ipsiusque Rutscij 
originalibus sun t adnotatae, testo r quod conform iter et fideliter originalibus 
Ruthenicis et Polonicis sunt transcrip tae. In  quorum  fidem, sicut in ipsis 
Originalibus toties et toties de varijs eorum  virorum  m anibus testando, 
subscripsi, ita  etiam  hic pro verita te translationis subscribo.

Jacobus S usza

Episcopus Chelmen. et Belzen. A.R. (mpr)
(L. Sigilli)

Anno Domini 1727. Die 1. 8bris. Praesentes excerptorum  ex libro antiquo 
Congregationum  Ord. S. Basilij Magni, cum suo originali collationatorum , ac 
legalisationum  per p.m. Ill.m um  et Rev.dissimum Patrem  Dominum Jacobum 
Susza, Episcopum  Chelmensem, Copiae cum eodem antiquo libro Congregatio
num  p er me fideliter collationatae, de verbo ad verbum  concordant. In 
quorum  fidem, m anu propria, ac sigillo, quo in talibus utor, consignavi. 
Datum  in M onasterio Berezvecensi, anno, m ense et die quibus supra.